ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай

 № 57                 23 июля 2024 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 84

    с.Калтай

                                                     18 июля 2024 года

27-е собрание V-го созыва

О внесении изменений в Правила благоустройства территорий муниципального образования «Калтайское сельское поселение»

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Калтайское сельское поселение» и протестом прокуратуры Томского района,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила благоустройства территорий муниципального образования «Калтайское сельское поселение», утвержденное решением Совета Калтайского сельского поселения от 28 декабря 2017 года № 22, изложив пункт 30.4  в следующей редакции:

«30.4. На основании полученных геоподосновы и инвентаризационного плана проектной организацией разрабатывается проект благоустройства территории, где определяются основные планировочные решения и объемы капиталовложений. При этом определяются объемы вырубок и пересадок в целом по участку благоустройства».
	    2. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

А.М. Рявкин

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

З.В. Мирошникова